
CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA

(D.P.R.S. 23/05/1997 n° 149)

DETERMINA DIRIGENZIALE N DEL • o6

Oggetto: servizio di verifica certificata deirimpianto di messa a terra della centrale di sollevamento

Gerbini III in c.da Sant'Antonino di Ramacca (C.I.G. Z851A9DBDA) - Liquidazione fattu-

ra alla Ditta Veril S.r.l. di Castenedolo (BS).

L'anno duemilasedici il giorno del mese di A6c> Vi ̂presso la sede del Consorzio
IL DIRIGENTE DELL'AREA TECNICA

VISTA la L.R. 25/05/1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 466 de! 26/11/1998 ed approvato dalla

Giunta Regionale con Deliberazione n. 152 del 23/06/1999 e ss.mm.ii.;

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115263 del 21/12/2009,

con la quale viene trasmessa la Deliberazione della Giunta Regionale n. 464 del 13/11/2009 che e-

sprime parere favorevole all'approvazione della Delibera consortile n. 142 del 17/09/2008 concer

nente modifiche allo Statuto del Consorzio:

VISTI gli artt. 41 bis e ter dello Statuto Consortile;

CONSIDERATO che è di estrema urgenza disporre della verifica certificata ex D.P.R. 462/2001

dell'impianto di messa a terra della centrale di sollevamento Gerbini III, al fine di perfezionare il

riallaccio della stessa centrale alla rete di media tensione;

VISTA l'offerta presentata dalla Ditta Verit S.r.L, dell'importo di € 500,00 oltre I.V.A. 22%;

VISTA la scheda d'intervento n. 13/2016 de! 14/07/2016, predisposta dal Settore Impianti, che reca

la spesa autorizzata di € 500,00 oltre I.V.A., ovvero € 610,00, provvisoriamente impegnata al n. 62

del cap. 8700;

VISTA la nota consortile n. 12486 del 12/07/2016, con la quale è stato affidato il servizio di verifi

ca di che trattasi;

VISTA la p.e.c. n. 12843 del 19/07/2016. con la quale la Ditta ha qui trasmesso il verbale di verifi

ca e la fattura relativa alla prestazione;

VISTA la suddetta fattura, n. 65/CT dei 18/07/2016, delfimporto di € 500,00 oltre I.V.A. 22%, im

porto complessivo € 610,00, debitamente liquidata dal R.U.P. - Capo Settore Impianti;

VISTO il DURC on-line del 24/06/2016, attestante la regolarità contributiva della Ditta aggiudica-

taria:

CONSIDERATO che si può procedere alla liquidazione dell'importo di € 610,00 alla predetta Dit

ta affidataria;



VISTO il Bilancio di Previsione dell'esercizio 2016, adottato con Delibera consortile n. 40 del

15/03/2016, trasmesso con nota prot. n. 5673/2016 al competente Assessorato Regionale

dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Servizio 3 - Acqua in Agricol

tura, U.C. 1, per la relativa approvazione;

VISTA la nota prot. n. 17185 del 04/07/2016 dell'Assessorato Regionale dell'Agricoltiira, dello

Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Ter

ritoriale - Servizio 3 - Acqua in Agricoltura, assunta al protocollo dell'Ente al n. 12055/2016, con

la quale è stato autorizzato l'esercizio provvisorio fino al 31/07/2016, nelle more dell'approvazione

del Bilancio di Previsione esercizio finanziario 2016;

VISTO l'impegno di spesa definitivo assunto al n. 633 dal competente Settore Ragioneria;

DETERMINA

di liquidare alla Ditta Verit S.r.l. di Castenedolo (BS) l'importo di € 610,00,1.V.A. compresa, giu

sta fattura n. 65/CT del 18/07/2016.

La spesa di cui sopra farà carico al cap. 8200 del bilancio di previsione in corso.

IL DIRIGENTE TECNICO

F.to Dott. Ing. Massimo Paterna

Certificato di pubblicazione

La determina è pubblicata all'albo pretorio on-line del sito istituzionale del Committente

www.consorziobonifica9ct.it dalo^ . o8. al

Catania, li

E copia conforme all'originale per gli usi consentiti dalla legge.

Catania, lì


